

Kalle Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 19 59 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Karl Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalle Nielsen Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 19 59 86
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Karl Henrik Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Kasa Biler ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.032	-13.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-158.122	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-42.314	-263.864
Andre finansielle indtægter	291.152	318.644
Øvrige finansielle omkostninger	-510.072	-24.354
Resultat før skat	-434.388	16.528
Skat af årets resultat	0	-61.666
Årets resultat	-434.388	-45.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-592.388	-150.938
Disponeret i alt	-434.388	-45.138

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		639.878	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		282.376	224.642
Tilgodehavende selskabsskat		<u>25.541</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>947.795</u>	<u>224.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.214.871</u>	<u>3.210.636</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.214.871</u>	<u>3.210.636</u>
Likvide beholdninger		<u>373.214</u>	<u>276.993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.535.880</u>	<u>3.712.271</u>
Aktiver i alt		<u>2.535.880</u>	<u>3.712.271</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.000	0
Overført resultat		1.982.137	2.574.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>2.265.137</u>	<u>2.805.324</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		226.833	805.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Selskabsskat		0	34.386
Anden gæld		<u>35.785</u>	<u>58.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>270.743</u>	<u>906.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>270.743</u>	<u>906.947</u>
Passiver i alt		<u>2.535.880</u>	<u>3.712.271</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengetinstitut, Sydbank, har selskabet pantsat værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 493 t.kr.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.